日期： 2026 年 1 月 2 日

致： 台灣產業界先進暨企業經營者

主旨： 誠摯邀請蒞臨

AyalaLand Logistics Holdings Corp.（ALLHC）主辦之「菲律賓投資論壇」

敬愛的先進 您好：

AyalaLand Logistics Holdings Corp.（ALLHC）誠摯邀請您蒞臨本次專屬投資簡報會，透過菲

律賓具備全球競爭力的基礎建設與產業環境，共同探討具策略價值的工業與物流投資機

會，協助企業在東協（ASEAN）市場持續維持競爭優勢。

活動資訊

日期：2026 年 2 月 5 日（星期四）

時間：上午 9:00 至 11:00

地點：台北寒舍艾美酒店（台北市信義區松仁路 38 號）

活動重點：

菲律賓作為區域投資與製造基地之發展優勢

政府投資獎勵與經濟特區制度說明

ALLHC 工業園區、現成廠房（Ready-Built Facilities）及客製化開發方案（Built-To-Suit）之

實務介紹

戰略投資機會說明

本次「菲律賓投資論壇」由 AyalaLand Logistics Holdings Corp. 主辦，並獲得菲律賓經濟區

管理局（PEZA）之支持與參與。PEZA 為菲律賓政府專責推動經濟特區發展、吸引外資及

協助出口導向製造與服務產業之主管機關。

論壇中將深入介紹 ALLHC 於菲律賓核心產業地段所布局之工業園區、現成廠房及量身打

造的開發方案，協助企業評估不同投資與設廠模式的可行性。

為展現政府對產業投資的高度支持，PEZA 署長 Tereso O. Panga 將親自出席，分享政策觀

點與投資環境洞察，並說明政府對產業發展的長期承諾。與會貴賓亦可直接與 ALLHC 高

階管理團隊交流，探討符合企業需求的客製化投資方案。

報名方式：採先到先得制，名額限 60 位，額滿即止。

回覆期限：請於 2026 年 1 月 26 日 前完成報名，或洽以下聯絡人：

Ms. Anabell A. Tapang: tapang.anabell@ayalalandlogistics.com

Ms. Michelle Liu 劉清痕:  michelle.laphil@gmail.com

我們誠摯期待您的蒞臨，並盼能透過本次交流，為企業布局東南亞市場開啟更多合作與發

展契機。

敬祝

商祺

Patrick John C. Avila

營運長（Chief Operating Officer）

AyalaLand Logistics Holdings Corp.

Docusign Envelope ID: 4A805F3D-CE21-4468-A950-16C554026356

		2026-01-01T23:42:47-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com